
1 1996 BMW 323i Coupe, finished in red with a 
velour interior, reg. no. N981 HVX, 150,349 
miles, MOT expired 12th February 2023. This 
E36 BMW has been in its current ownership 
since 2001. The owner has reluctantly decided 
now is the time to seek a new guardian for his 
beloved car, following a recent MOT failure. 
Now requiring some work, this 1990's BMW 
Coupe would make for an ideal spring project. 
Supplied with handbook pack, V5 and two keys. 
(Subject to 12% buyers premium inclusive of 
VAT). £500-700

1A Husky HN7 'Reflective' Dual-Zone Wine Cooler 
£50-70

2 Flymo Hover Compact 330 electric lawnmower, 
boxed £40-60

3 39" Panasonic LCD TV ,model number TX-
39AS600B with remote control £40-60

4 Mountfield rm55 ohv 160cc Petrol Lawnmower 
£80-100

5 32" Sony Bravia TV with two remote control £40-
60

6 32" Sony Bravia TV with remote control £40-60

7 24" Panasonic LED TV with remote control £20-
40

8 Hayter Motif 41 petrol lawnmower £50-70

9 Elitech 22 litre steam over £40-60

10 Set of eight glasses handmade in Swaziland, 
together with decorative ceramics and glass £40
-60

11 Three Royal Doulton figures, three pieces of 
Lladro and three Nao ducks £50-70

12 Early 19th century jug and bowl of neo-classical 
pattern, together with two other 19th century jug 
and bowl sets £110-140

13 Sundry items, including a silver dish, silver plate, 
prayer rug, etc £30-50

14 A group of prints of characters in exotic 
costume, including Mandarin de Guerre, and 
Habit of an Ethiopian (two published 1799 by W. 
Miller) £30-40

15 A set of four bronze figures of musicians, 25cm 
high £30-50

16 Five tea caddies, including one Victorian 
rosewood and mother of pearl rosewood 
sarcophagus form, one similar in mahogany, a 
walnut caddy, a chinoiserie mother of pearl 
caddy and one Chinese bamboo (5) £60-100

17 A pair of Regency black lacquered bottle 
coasters with gilt foliate decoration, together 
with a pair of First World War framed silks, a 
Parian ware bust of Shakespeare, a cheroot 
holder and a cased pipe £50-70

18 Silver plated King's pattern canteen of cutlery 
and various silver plated wares £40-60

19 Three 18th century Chinese porcelain dishes, 
including two blue and white and one Imari, the 
largest 39cm diameter £60-100

20 A Spode Grasshopper pattern meat dish, 47cm 
wide £30-40

21 A large pair of continental terracotta jugs with 
figural decoration in relief, 43cm high £40-60

22 Three pieces of Middle Eastern relief decorated 
metal wares £40-60

23 Group of china and glass, including a Royal 
Crown Derby puffin, 19th century rummers, etc 
£40-60

24 A late 19th century English porcelain claret 
ground ornithological dessert service, 
comprising three tazza and eight plates £40-60

25 Good collection of Regency and other 19th 
century ceramics, including vases and teawares 
£100-150

26 Group of China and Japanese porcelain, 
including vases, dishes, figures, etc £40-60

27 A Meissen bowl with scalloped rim, moulded 
basket form, with four root and branch legs, 
together with other continental china £50-70

28 Alfred Meakin Brixham pattern tea set, 
comprising teapot, milk jug, sugar bowl, six cups 
and saucers £30-40

29 A group of Studio pottery, and a large glass dish 
£30-40

30 A Doulton Lambeth vase painted with flowers, a 
Dutch Art Nouveau pottery vase, and four 
enamelled glass vases (6) £30-50

31 Four Beatrix Potter figures, including two 
Beswick and two Royal Doulton £20-30

32 18th/19th century Dutch oil on panel in gilt 
frame, together with a pair of 19th century 
marine watercolours (3) £40-60

33 One box of postcards- GB and world selection 
£20-30

34 Box of topographical books £20-30
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35 Limited Edition print 19/500, "General Banning" 
sailing ship, by James A Mitchell, Limited 
Edition print 63/850, "The Rose" pencil signed 
by Gordon King, three Parisian prints, swans 
and others, all framed plus oil on canvas £20-30

36 Collection of various tripods £20-30

37 A butterfly wing tray decorated with a scene of 
Rio de Janeiro, a Japanese Kutani tea set, and 
other items £20-30

38 Box of Enid Blighton and other children's 
illustrated books £40-60

39 Box of books including works on Edward Seago 
and other East Anglian artists, David Hockney 
and others £40-60

40 Box of decorative cloth bindings £50-70

41 Collection of Ordnance Survey and road maps 
£15-20

42 Collection of stamps, loose and in albums £15-
20

43 A walking stick carved with a horse's head, and 
another with white metal collar £20-40

44 A pair of carved African wood bookends, a 
figure, and a box of marbles £20-40

45 Box of arts and crafts and antique related books 
£30-50

46 Shooting stick, fishtail tennis racket and one 
other tennis racket (3) £15-20

47 Collection of brass stair rods with clips £30-40

48 Victorian copper coal scuttle £15-20

49 Singer 222k sewing machine (for spares) and 
two other singer sewing machines (3) £15-25

50 Box of books relating to bridge and chess etc 
£30-50

51 A Reid & Sons Newcastle on Tyne cased wall 
clock, with an alarm clock and a camera £40-60

52 Pair of Royal Doulton stoneware vases together 
with a three tier cake stand, a copy of a Chelsea 
figure, etc £30-50

53 Box of silhouettes and frames £20-30

54 Reproduction Buick wooden sign, 61cm wide 
£30-50

55 Two late 19th century Chinese silk embroideries 
in glazed frames, the largest 41 x 36cm £80-120

56 Eastern brass charger with animal and figural 
decoration, 54cm diameter £30-50

57 A pair of 19th century two-ring cut glass 
decanters with mushroom stoppers, 28cm high 
£50-70

58 A Pre-Columbian style pottery figure of a llama, 
of stylised form, with damage and repairs, 
19.5cm high x 20cm long £60-80

59 Antique folk art carved and polychrome wooden 
figure, 27cm high £70-100

60 Classical style brass baluster lamp, converted 
from a late 19th/early 20th century oil lamp, 
slender baluster form with portrait medallion and 
stiff leaf ornament, on turned marble base, 45cm 
high. Provenance: Removed from Portland 
Place, London, from the Estate of historian and 
academic Richard Thomas Shannon (1931-
2022) £60-80

61 Italian grand tour alabaster painted relief 
carving, in the Classical tradition, carved in low 
relief with oval cameo cartouche, 15cm £40-60

62 An early 20th century Royal Worcester figure of 
a musician, modelled in gilt as a lady with a 
drum, signed Hadley with puce mark to base 
and number 1567, 31.5cm high £20-40

63 19th century Royal Copenhagen Eneret bisque 
porcelain figure of a Classical muse, stamped 
'Eneret VP' to plinth base, 32cm high. 
Provenance: Removed from Portland Place, 
London, from the Estate of historian and 
academic Richard Thomas Shannon (1931-
2022) £60-80

64 Deflt armorial blue and white mug, signed to 
base £20-30

65 Painted sculpture of a seated Buddha £20-30

66 Carved mother of pearl (Last Supper), 
Olivewood Jerusalem souvenir book, Sampler 
etc £40-60

67 Collection of 11 pens including Waterman's, 
Swan, Parker, Conway Stewart etc £50-70

68 Collection of bone and mother of pearl gaming 
counters including fish £40-60

69 Yard o lead pencils £30-50

70 Desk calendar and various wooden items £50-
70

71 Brass sovereign holder/compact, cased inkwell 
and other items £40-60

72 Champagne tap, gold mounted cheroot holder 
and other items £50-70

73 Jaques chess set in box (label J J & Sons) and 
one other (figural) £60-80
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74 Selection of cut throat razors £40-60

75 Solitaire set £30-50

76 Gramophone needle tins and razor blades £20-
30

77 Dome top scent bottle box, silver rim crackle 
glass pots etc £40-60

78 Collection of Gillette safety razors £30-50

79 Collection of Diecast including Dinky, Corgi and 
Matchbox £30-50

80 Inlaid card case, Tonbridge mosaic game, 
sewing scissors etc £50-70

81 1: Four various chess sets £40-60

82 English School mid 19th century an interior 
scene with an elegant lady and her dog, 
watercolour, in gilt frame 50 x 40cm £40-60

83 Early 20th century tray, utilising Chinese 
embroidery sleeve panels, with glazed oak 
frame and twin handles, 55cm wide £30-50

84 Early 19th century portrait watercolour miniature 
on paper of a woman with glasses, in period 
glazed gilt frame, 33 x 29cm, together with a 
19th century oval quarter-length overpainted 
photographic portrait of a gentleman. (2) £60-
100

85 Pair of 19th century Continental gilt metal and 
painted porcelain four branch candlesticks, with 
scrolling candle arms and portrait painted vase 
columns on stepped plinth bases, 50cm high 
£60-80

86 Reproduction Art Deco style figural lamp, 87cm 
high £40-60

87 Two 18th century German milk glass tankards, 
polychrome painted with figural scenes, together 
with two 18th century Chinese famille rose 
teapots (a/f) £30-50

88 Hicks brass Compensated barometer, 12.5cm 
diameter £30-40

89 Elliott 8 day clock in walnut case £20-30

90 Knotmaster III ship's log £30-40

91 V.Price a late 19th century oil on board of a 
farmyard scene in the snow, in maple frame 35 x 
43cm £30-50

92 Late 19th century mantel clock by Winterhalder 
& Hofmeier, 36cm high £40-60

93 Oak smoker's cabinet, 27.5cm high £20-40

94 Kelvin Hughes sextant in case £40-60

95 Beck microscope in box £30-40

96 Disney albums and screen pictorials £15-20

97 English School 19th century, a river landscape, 
oil on board 48 x 58cm £30-50

98 Minton Venessa pattern tea and dinner service 
£80-120

99 Violin, bows and a spare case £30-50

100 Two glass shades, a vase and a twin handled 
cup and saucer £15-20

101 Box of sundries, including a globe, a telephone, 
a sextant and a desk stand £15-20

102 Two Anglepoise lamps £15-25

103 Calendar clock, 15cm high £20-30

104 Pistol box and other boxes including a 
correspondence box £20-40

105 Edwardian inlaid mahogany kidney shape tray, 
55cm wide £30-50

106 Coalport My Fair Lady pattern six place coffee 
set in fitted box, together with a quantity of 
assorted china and glassware £30-50

107 Sundry items, including silver plate, metalwares, 
bone dominoes, oak biscuit barrel, etc £30-50

108 A vintage Farnell's Alpha Toys doll £30-40

109 Pair of vintage leg callipers £15-20

110 Bronzed Tibetan Buddha £30-40

111 A Grand Tour style bronze figure of a discus 
thrower, on a circular base £60-100

112 A cut blue glass cornucopia with rams head 
mount £30-50

113 Chinese crackle-glazed glazed double gourd 
vase, Qianlong mark in underglaze blue to base, 
22.5cm high £70-100

114 Wedgwood silver mounted three piece 
jasperware tea set £50-70

115 An 18th century Worcester blue and white 
Mansfield pattern moulded teapot, crescent 
mark to base £40-60

116 A Chinese blue and white small porcelain bowl, 
probably early 20th century, painted with figures 
and landscapes, double ring mark to base, 
5.25cm high £40-60

117 A Chinese blue and white porcelain pot and 
cover, 18th century, decorated with foliate 
patterns, 15.5cm diameter x 12cm high £60-80

118 Neapolitan School an Italian coastal scene, oil 
on canvas in gilt frame 49 x 39cm £30-50
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119 Chinese carved hardstone dish, 9cm diameter 
£40-60

120 An antique Chinese bronze small censer, six 
character Xuande mark to base, 7cm diameter 
£40-60

121 Chinese bronze censer, 12cm diameter £50-70

122 Early Victorian cut paper flower bouquet under 
domed glass, c.1840, finely worked and 
heightened in blue, white and red, under glass 
dome, 14cm high £80-120

123 Antique Chinese blanc de chine figure of 
Guanyin, shown seated on a lotus base, 22cm 
high £40-60

124 A pair of Japanese mixed metal vases 
decorated with cockerels, marks to bases, 11cm 
high £60-100

125 Royal Doulton beaker with silver rim 
commemorating the Jubilee of Queen Victoria in 
1897, and another beaker commemorating the 
Coronation of Edward VII £30-50

126 Chinese Jardinere decorated with the fort at 
Canton, a silver preserve spoon and three 
plated items £20-40

127 Late 19th century Samson Armorial porcelain 
tea caddy £30-50

128 Royal Doulton Flambé model of a cat, 14cm 
high £30-50

129 A Royal Worcester cup painted with a goldfinch 
by W. Powell £30-40

130 English school early 19th century, a portrait of a 
scholar holding a book, oil on canvas in gilt 
frame 75 x 62cm £50-70

131 Blacksmith made cast iron chandelier £35-50

132 Ice watch sign £20-40

133 Vintage Teddy bear with straw filled head and 
glass eyes £20-40

134 Pre-Columbian style pottery figural vessel, 17cm 
high £60-100

135 Late 19th century carved alabaster bust of 
Dante with retailers shield to base 21cm high, 
20cm wide 
Provenance: removed from Basts, Grundisburgh 
£40-60

136 Six Strathearn Orchid (P.4) art glass 
paperweights, circa. 1970. £50-70

137 Three pieces of Chinese Republic period 
porcelain £60-100

138 Six assorted Jellyfish art glass paperweights 
£60-100

139 1930's Oak cigarette box / dispenser with 
applied silver plaque and Royal Artillery badge. 
£30-50

140 19th century Chinese famille rose Canton dish, 
and a 19th century Mason's dish £20-30

141 Seven Langham glass Lilys art glass 
paperweights £60-80

142 Pair of 19th century Meissen style figural 
candlesticks, crossed swords marks, 24cm high 
£50-70

143 Regency caneware serpent jug £30-50

144 KPM porcelain cabinet plate, decorated with 
flowers, marks to base £50-70

145 The Lord Roberts Memorial Fund Stamp Album 
£25-30

146 Group of 18th century and later prints, some 
framed £40-60

147 Two lockable perspex fronted display cases £15
-20

148 Collection of pictures including Japanese, 
Sampler, prints etc £15-20

149 Two boxes of sundries including The Popular 
Phrenologist 1899-1901, brass coat hooks, 
silver mounted swagger stick, barometers, etc 
£50-80

150 Four silver mounted walking canes/sticks and an 
umbrella (5) £40-60

151 Calendar wall clock £20-40

152 Two Waterford crystal glasses and collection of 
Portmerion £40-60

153 Aynsley Pembroke coffee wares £30-40

154 Brass ink stand, fire dog and fire implements 
£40-60

155 Royal Albert Moss Rose pattern tea and dinner 
service (approximately 57 pieces). £100-150

156 Two early 20th century Japanese chargers £60-
100

157 Good quality large mahogany lazy Susan, 62cm 
diameter £50-70

158 Collection of china and glass £40-60

159 Miscellaneous items including baskets, textiles 
metalwares etc. £50-100

160 Set of six Waterford crystal glasses and various 
other cut glass £50-100
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161 Plated items barometer, ships clock, various 
other items £40-60

162 Minton tea set and lot decorated china including 
Beswick sheep £30-50

163 Cut glass table service , 6 Murano wine glasses 
and sundry glassware £40-60

164 Royal Doulton Golden Lace pattern dinner/ 
coffee set £40-60

165 Two antique bayonets £40-60

166 Collection of 19th century and later decorative 
coloured glass £50-100

167 Good collection of teawares, 18th century and 
later £100-200

168 Rockingham teapot, another teapot and other 
19th century ceramics £80-120

169 Early 20th century French brass carriage clock 
£40-60

170 Victorian God Speed the Plough loving cup £20-
40

171 Pair of Victorian Papier Mache face screens, 
together with pair of pewter mounted teapot 
stands £40-60

172 Doulton Figural group of Disney's seven dwarfs, 
together with Doulton figure of a horse and a 
Royal Crown Derby pheasant paperweight £50-
70

173 Set of six decorative framed fashion prints, in 
glazed frames, total size 46 x 40cm £40-60

174 Classical style bronze and alabaster four branch 
candelabra £40-60

175 1920s French folding photograph frame £40-60

176 Decorative ceramics and glass, three boxes £50
-70

177 Box of books relating to East Anglia £30-50

178 Collection of wines and spirits, 5 boxes £50-70

179 Collection albums and 12in records (2 boxes) 
£150-250

180 Collection of vintage perfume and perfume 
bottles £30-40

181 Large collection of Le Creuset. (11 items in total) 
£150-250

182 Graduated set of five Le Creuset lidded 
saucepans, with hanging shelf, boxed £100-200

183 Four boxes of miscellaneous books, including 
childrens illustrated etc £50-70

184 Miscellaneous glassware, 19th century and 
later, including boxed Murano wine glasses, 
together with miscellaneous ceramics £50-100

185 Old Chinese carved wood and lacquered panel 
£50-70

186 Oak tea caddy, brass coal bucket, two pairs of 
binoculars, bellows and sundries £50-70

187 Good collection of 19th century English 
porcelain botanical plates £100-200

188 Decorative ceramics by Wedgwood and others 
and collection of eggs £40-60

189 Early 20th century oil lamp and another £50-70

190 Two 19th century wooden needlework boxes 
together with two solitaire boards £50-70

191 Modern bronze figure of a semi-clad female, 
signed Milo, total height 19cm £50-70

192 Large pair of early 20th century Japanese kutani 
vase, one with significant damage and repair, 
62cm high £60-90

193 Group of six 1920s style Doulton figures £40-60

194 Mah-jong set, cased £60-100

195 Collection of silver plate (2 boxes) £50-100

196 Collection of albums and 12in. records, 3 boxes 
£150-250

197 Victorian Red Squirrel within naturalistic setting 
in glazed case, bearing label verso for Lewis 
Hutton, Bristol. Case measures 41cm high x 
29.5cm wide x 14cm deep £50-70

198 Beatles photo with facsimile signatures, together 
with miniature album of folding stamps £20-40

199 Large weighted Staunton chess set in wooden 
slide lid box £30-50

200 Collection of decorative ceramics and glass, 
studio pottery etc, two boxes £40-60

201 Miscellaneous items. (2 boxes) £30-50

202 Various pictures and prints £40-60

203 Late 19th / early 20th century Chinese famille 
rose fish bowl £50-100

204 Box of books relating to Jazz £20-40

205 Collection of table lamps and vases £50-70

206 Two boxes of decorative cloth bindings £40-60

207 Large collection of various china £40-60

208 Decorative pictures and prints £30-50

209 Group of collectors plates, various other mixed 
ceramics and glassware. £30-50
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210 Box of books relating to horse racing and other 
sports £40-60

211 Selection of good quality china and porcelain 
including Beswick dog, Lladro goose, Spode etc 
£30-50

212 Pair of GWR wall lamps, candlesticks, hip flasks 
£40-60

213 Danish bronzed statue of Eve, signed JustA, 
29cm high £40-60

214 Vintage enamel Railway sign 'I G 3' £20-30

215 Meissen floral painted dish, Royal Copenhagen 
coffee pot, other ceramics and glass £60-100

216 Three George Cruickshank etchings of field 
sports £30-50

217 Framed set of plaster intaglios, in glazed 
octagonal frame £40-60

218 William George Tuck (1900-1999) pair of 
watercolours 'Snowy Suffolk landscape' and 
'Misty Morning, Suffolk' together with two early 
19th century pencil studies and two colour 
etchings - Glynn Thomas 'Kissing Gate' and 
Anne Cathcart 'Dancing Angel' (6) £40-60

219 Penny Berry Paterson (1941-2021) group of 
seven unframed colour linocut prints £40-60

220 Victorian watercolour, bridge scene, apparently 
unsigned, 12 x 22cm, glazed frame £20-30

221 Serves style porcelain chocolate cup and cover 
£30-50

222 Regency style Boars head inkwell £30-50

223 Victorian brass bound glove box and small 
group of treen £30-50

224 Pair of Victorian brass candlesticks, with 
scrolling arm on weighted bases, with 
registration marks £50-70

225 Extensive service of Royal Albert Old Country 
Rose tablewares £150-250

226 Rolls Royce limited edition print, by David 
Weston, signed and numbered 5/850, in glazed 
frame £20-40

227 Three watercolours by Reg Siger, subjects 
including Ipswich, Chelsworth and Woodbridge 
and other pictures, all framed £50-70

228 Collection of ceramics, glass and sundries £40-
60

229 Copper kettle, brass trivet, 19th century those 
wood tea caddy and other items £30-50

230 Ephemera and sundries £30-50

231 Victorian wooden map jigsaw of England and 
Wales, 30 x 22cm £20-40

232 Vintage postcard album containing 
approximately 100 cards £20-30

233 Box of music and film reproduction prints and 
posters including Iron Maiden, Beatles, T-Rex, 
Monroe etc £15-20

234 Teaset, photo albums and sundries £20-40

235 Pair of Garman Morris watercolours in glazed 
gilt frames £40-60

236 Box of cricket related books £30-50

237 Sundry ceramics and metalwares £30-40

238 Summoned by Bells' by John Betjemen. First 
Edition 1960, with dust jacket £20-40

239 Two boxes of decorative bindings and collectors 
books £30-50

240 Penny Berry Paterson (1941-2021) signed 
colour linocut print - 'Sleepless Knight', 
numbered 7/30, image 41 x 48cm £30-50

241 Penny Berry Paterson (1941-2021) two signed 
colour linocut prints - Winter at Bakers Mill and 
Winter Feed III, both signed and numbered 
limited editions, both unframed but mounted £40
-60

242 Penny Berry Paterson (1941-2021) signed 
colour linocut print - 'Custom House 
Peterborough', numbered 14/22, 51cm x 82cm 
£30-50

243 English School, colour linocut, industrial 
landscape, image 48 x 60cm £20-30

244 Collection of vertu and miscellaneous items, 
including a framed icon £40-60

245 A large Japanese satsuma vase, decorated on 
one side with an eagle carrying a carp, the other 
side with a landscape scene, 51.5cm high £60-
100

246 Sundry items, including a knife cleaner, Masonic 
regalia, etc £15-25

247 Three various jugs, including one decorated in 
the classical style, and one Doulton Lambeth 
with a poem £40-60

248 Collection of smoking related including two 
smokers cabinets, pipes and sundries £40-60

249 One box of records and a case of records £20-
30

250 A large tube lined cornflower vase in the manner 
of William Moorcroft, 40cm high £40-60

251 Two boxes of stamps and FDC's £20-30
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252 Three boxes of books relating to Samuel Pepys, 
Johnson, Boswell and John Evelyn £40-60

253 A maple framed sampler by Sarah Wright, dated 
1834 £30-40

254 A Bithray of London mahogany cased banjo 
barometer £40-60

255 Arts & Crafts hall lantern £50-80

256 Lot decorative china including Carlton Ware, 
glassware, ornaments and sundries (six 
shelves) £40-60

257 Porsgrund service of onion pattern blue and 
white porcelain £40-60

258 Bobby Moore prints West Ham and England, 
plus a set of football FA cup coins £20-30

259 Group of Danbury Mint and Franklin Mint model 
cars £20-30

260 Box of patterns Cut and New £20-30

261 Boxed wind gauges £20-40

262 Sir David Attenborough and Lord Richard 
Attenborough two signed books and other 
books, including Terry Pratchett and British 
Myths and Legends published by Folio Society 
(one box) £30-50

263 Two boxes of books related to Natural History 
£30-40

264 One box of military books £20-30

265 Group of David Winter and other cottages £10-
15

266 Set of Gibbons history of the Roman Empire, 
together with Vienna style porcelain vase and 
other books £20-40

267 Group of porcelain figures, including Sitzendorf 
and Lladro £40-60

268 19th century engraving - The Benevelonent Milk 
Maid, after Wheatly, and another print (2) £20-
40

269 Howard Barnes (1937-2017) oil on canvas, 
Female study, signed and dated '99, 61 x 50cm, 
framed £50-70

270 Howard Barnes (1937-2017) oil on canvas, 
Female Nude, signed and dated '82, 95 x 80cm, 
framed £60-100

271 Howard Barnes (1937-2017) oil on canvas, 
Female smiling, signed and dated '86, 88 x 
64cm £50-70

272 Howard Barnes (1937-2017) linocut, girl and pig, 
a.p, 29 x 30cm, framed £30-50

273 Howard Barnes (1937-2017) watercolour, 
Female Seated, together with another by the 
same hand, both framed £40-60

274 Howard Barnes (1937-2017) oil on canvas, 
Female Head, signed, 76 x 60cm framed £40-60

275 Mary-Anne Stevens- pastel female nudes, label 
verso, glazed frame, 49 x 29cm £30-50

276 Arthur Suker (1857-1940) watercolour, mountain 
landscape, signed, 62 x 37cm, glazed frame £50
-70

277 Large print after Brangwyn and other works £40-
60

278 19th century engravings etc £40-60

279 Pair of Japanese lacquered dished panels £30-
50

280 Collection of decorative pictures and prints £40-
60

281 Janie J Elder (late 19th century), oil on canvas, 
still life, signed with initials, together with a 
landscape by the same hand, both in gilt frames 
£60-100

282 Modern Lalique Chevrefeuille scent bottle with 
stopper £30-50

283 Collection of Beswick Beatrix Potter figures, 
Hummel figures, Peter Rabbit plates, Bunnykins, 
Bjørn Wiinblad for Nymölle plaques, children's 
ceramics and similar £30-50

284 Brass carriage clock by Dipple & Son of Norwich 
£30-40

285 A collection of scent bottles £40-60

286 Pair of vintage Ray-Ban sunglasses with original 
tag and case £20-30

287 Manner of Kennith Armitage, bronze reclining 
figure, unsigned, 20cm high £100-150

288 Follower of Rodin - bronze figure of a parrot, 
indistinctly signed and dated '13, 17cm high £80
-120

289 South Staffordshire rectangular snuff box, 
painted with fruits, circa 1760, of cushion form, 
5cm wide £60-100

290 A pair of Bow figures of seated musicians, circa 
1765, polychrome decorated, on scrollwork 
bases with four feet, 20.5cm and 21cm high £80
-120

291 A pair of German porcelain figures of a 
shepherd and shepherdess, in Derby style, 
polychrome decorated and shown standing on 
scrollwork bases, the largest measuring 21.5cm 
high £30-50
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292 A pearlware custard cup and cover, circa 1810-
15, and another cup £20-30

293 A Royal Worcester chamber candlestick, 
modelled as a putto with a drum, polychrome 
painted, mark for 1867, 11cm high £60-80

294 A Derby figure of a sportsman with a dog, 
polychrome decorated, the base with gilt 
scrollwork, unusual red anchor mark to back, 
18.5cm high £60-100

295 A Worcester fluted gilt decorated coffee cup and 
saucer, circa 1775, the saucer measuring 
13.5cm diameter £40-60

296 A Worcester gilt decorated fluted round bowl, 
circa 1775, 17cm diameter, and a similar 
Worcester tea bowl and saucer (3) £50-80

297 A Vienna round dish, in Neoclassical style, circa 
1780, decorated en grisaille with Greek Key 
border and central profile portrait, beehive mark 
to base, 26cm diameter £40-60

298 A German porcelain lozenge shaped dish, circa 
1760, painted in puce with a landscape scene, 
16cm wide £30-50

299 A Meissen Marcolini period two handled basket, 
with applied flowers and painted floral sprays, 
crossed swords mark to base, 24cm wide £50-
70

300 Group of commemorative wares including Bell's 
whisky (sealed), mugs, glasses etc, magnum of 
sparkling perry, carved wood ornaments, lamps, 
Readers digest books and other items £30-50

301 Copper coal scuttle, warming pan, other metal 
wares and group of inlaid wooden pictures £30-
50

302 Model ship of HMS Victory, together with model 
parts and booklets for 'Building the Bounty' £20-
30

303 Wedgwood Hathaway Rose dinner ware other 
Wedgwood tea ware (various patterns), Royal 
Doulton Norfolk coffee cups and saucers, Minton 
Henley soup bowls and saucers, together with 
various other decorative tea ware £30-50

304 Copeland Spode's Italian tea ware, six Spode 
Brig tea cups, together with other blue and white 
tea, coffee and dinner ware £40-60

305 Coalport Tulip Tree tea and dinner ware, 
together with other Coalport tea/ coffee ware 
including Broadway Blue, Montrose Pink and 
Ming Rose bowl £50-70

306 Group of Murano, Venetian and other coloured 
glassware £30-50

307 Group of glassware including Dartington dish, 
decanters, spill vases, perfume bottle and 
various drinking glasses £30-50

308 Group of cameras inlcuidng Nikon, Samsung, 
Miranda etc and accessories £20-40

309 Selection of Days Gone and other toy cars and 
clowns with ceramic faces £30-50

310 Group of figure and animal ormanets, two 
Wedgwood Jasper ware pin dishes, Royal 
Worcester trinket boxes, other decorative 
ceramics, wall mirror and two inlaid jewellery 
tables £30-50

311 Collection of vintage Israeli art glass, by Al 
Rama, Kohor Ltd, B.Z.T Ltd etc £40-60

312 Three boxes of DVDs, CDs and cassette audio 
books £30-50

313 Figure and animal ornaments including Murano 
glass clown and cockerel, together with other 
glassware £20-30

314 Two wooden work boxes, wooden crates, 
cuckoo clock, desk globe, electric oil lamp, 
ornaments, vintage style telephone and other 
items £30-50

315 Large collection of military related books (8 
boxes) £60-80

316 Quantity of silver plated items including goblets, 
trays, tea and coffee pots, dishes, ormanets and 
a glass copper lamp £60-100

317 Collection of Judaica including menorah 
candelabrum, ceramics, glassware, medallions 
and other related items £40-60

318 Five bottles of Lamb's Navy rum, 700ml/70cl 
£50-70

319 Four bottles of Artemi liqueur honey rum, 1litre 
£30-50

320 Two bottles of Wood's 100 Old Navy rum, both 1 
litre and a bottle of Four Bells Navy rum, 50cl (3) 
£30-50

321 Three bottles of Captain Morgan rum- one black 
label 1litre and two orignal 700ml/70cl £30-50

322 Group of brandy, port, other spirits, liqueurs and 
miniatures £50-70

323 Five bottles of spirits to include Sailor Jerry 
spiced rum 70cl, Smirnoff vodka 1litre, Gordon's 
gin 70cl, Glenfiddich scotch whisky 50cl and a 
miniature 5cl £40-60

324 Bottle of Moët & Chandon champagne, one 
other bottle of champagne and a group of red, 
white and rosé wines (15) £40-60
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325 Cuzco School 19th century The Madonna, oil on 
metal, unframed 35 x 26cm £40-60

326 19th century Staffordshire pottery Toby jug with 
lid £20-30

327 Collection of Chinese snuff bottles, other 
Chinese and Japanese items £30-50

328 N.Exley 1910 an unframed oil on canvas of a 
shepherd and sheep by a cottage, signed and 
dated 33 x 81cm £20-40

329 Eastern silver plated circular wall mirror set with 
simulated amber, 37.5cm overall diameter £20-
40

330 Canteen of plated cutlery, boxed flatware, trench 
art small coal scuttle, fan shaped fire guard, 
other brass and metal ware £40-60

331 Three boxes of vintage car related items 
including Esso oil can, 1953 Ford booklet, 
Morris Minor workshop manuals, boxed parts etc 
£30-50

332 Two boxes of old photographs, postcards, 
albums and books £20-30

333 Group of old tools and accessories, Hofner 
acoustic guitar, vintage carpet bag and sundries 
£30-50

334 Group of vintage cameras, binoculars and 
accessories £30-50

335 Tilley stormlight, model X246B, in orignal box 
£20-30

336 Sony stack stereo system including a stereo 
turntable system PS-LX3000USB, compact disc 
player CDP-XE270, integrated stereo amplifier 
TA-F542E, stereo cassette deck TC-WR635S 
and pair of Sony over ear headphones, all on a 
portable trolley £100-200

337 Samsung home cinema system comprising of 
3D Blu-ray player, model no. HT-C6930W/XEU, 
subwoofer speaker system, model no. PS-CW1, 
pair of floor standing speakers, model no. PS-
FC6730W and a selection of other speakers £60
-100

338 W.F. Burton, oil on board, "Misty Moon" £50-70

339 W.F. Burton oil on board study, "Low Tide at 
Mersea" and another "Bluebells Friday Woods" 
(2) £40-60

340 Two 1970s 'facette' ceramic lamps with shades, 
possibly Cari Zalloni £50-70

341 Group of glassware, ceramics, ornaments, 
plated items and sundries £20-40

342 Susie Cooper six place coffee set, Nao figure 
(boxed), two West Germany figures and Poole 
pottery dolphin £30-50

343 Royal Albert Lavender Rose tea, coffee and 
dinner ware, together with six Old Country 
Roses coffee cups £30-50

344 Pair of unusual chrome plated candlesticks with 
lion, snake and ram's head decoration, together 
with an antique yew wood jewellery box £40-60

345 Set of six Edwardian conical shaped wine 
glasses with swag decoration £40-60

346 Two WWI Daily Express publications- T.A Innes 
and Ivor Castle 'Covenants with Death', 1934, 
depicting the horrors of WWI, together with 
Laurence Stallings 'The First World War A 
Photgoraphic History', 1933 £20-40

347 Book- Edwin Blackwell and Edwin C. Axe 
'Romford to Beirut via France, Egypt and 
Jericho', an outline of the war record of "B" 
Battery, 271st Brigade, R.F.A. Published by 
R.W. Hymphris, 1926 £20-40

348 Hugh Adair Lynch: still life study in colours, 
watercolour colour, framed and glazed £20-30

349 Pastel study of a seated Gaisha girl reading 
amongst flowers, unsigned, framed and glazed 
£20-30

350 Antique map, A map of the liberty, formerly 
called the Hundred of Rochester and the 
Hundred of Larkfield, in glazed frame, 62 x 
50.5cm overall. £30-50

351 August Rodin: Danseuses Cambodgiennes, 
print in colours, framed and glazed £30-50

352 Trio of 19th century watercolours in glazed gilt 
frames £30-50

353 Violet Sutton - pair of early 20th century 
watercolours in glazed frames depicting 
children, pixie and mythical birds £20-30

354 Pastel of figures on a moonlit beach, signed and 
dated 1976. £30-60

355 Edwin Earp watercolour study of boats on a lake 
£30-50

356 Pair of oil paintings, possibly Jim Thompson Art 
Centre, Marion Gill oil painting of Edinburgh in 
Springtime, Tretchikoff print of the Lost Orchid 
and two Lowry prints (6) £40-60

357 Ink and wash sketch "A Suffolk Mare with foal, 
Fran 1979", together with other pictures, a wall 
mirror and Delft charger £30-40
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358 G.P. & J. Baker Ltd 'Summer Lease' fabric roll, 
together with Beryl Cook and other prints and a 
set of four Kensington Crystal glasses £30-50

359 1920s chinoiserie framed bevelled wall mirror 
£30-40

360 X-Series 6 Axis Gyro Quad-copter and a Turbo 
Drone Super Quadcopter, both boxed, together 
with toy cars, games and puzzles £30-50

361 Two vintage comic books to include Al Capp's 
Li'l Abner, No. 74, January 1950 and 
Superman's Girlfriend Lois Lane, No. 65, May 
1966 £20-40

362 After Colinet, bronze figure of Pierrot climbing a 
crescent moon on stepped marble base, 34cm 
high £60-80

363 Late 19th century watercolour of a river 
landscape, indistinctly signed ‘BB’ framed and 
glazed £10-20

364 Selection of alcohol including Bell's whisky, 
brandy, port etc and miniatures £30-50

365 Two Lladro figures, three other ornaments and a 
Chinese green glass vase (6) £30-50

366 Christian Dior Dune perfume (two sets), Issey 
Miyake L'eau D'issey Absolue, other perfumes 
and various wristwatches £30-50

367 Scalextric Digital Pro GT boxed, plus some track 
and other model cars £30-50

368 Burmantofts turquoise glazed jardinière stand 
with floral decoration, 66.5cm high £50-70

369 Two Art Deco wall mirrors £20-40

370 Vintage Melvyn sad duck wall mirror, oval 
wooden framed mirror and others (5) £20-40

371 Group of pictures and prints including Picasso 
print, oils on board, watercolour landscapes, 
etchings etc £30-50

372 Selection of GB and world coins and banknotes, 
enamelled car badges and collection of Essex 
Squelchers football cards £30-50

373 Pair of Eastern copper pots £40-60

374 Scratch built model of a shrimp boat £40-60

375 Two pairs of binoculars by Ross of London £30-
50

376 Royal Worcester Blush Ivory Jardinere £80-120

377 Small glazed table top display cabinet £30-40

378 Walnut cigar humidor / dispenser £40-60

379 Silver plated tray, pair of silver plated 
candlesticks, group of silver cruets abd various 
souvenir spoons £50-70

380 TG Green Polka Dot pattern part coffee set, 
together with Royal Crown Derby and other 
ceramics and glass. £30-50

381 Spode Camilla pattern blue and white teaset 
£30-50

382 Two silver plated entree dishes, together with 
silver plated cutlery, teapots and other items. 
£40-60

383 Two sets of six Stuart crystal cut glass wine 
glasses, together with three smaller matching 
glasses. £30-50

384 Collection of tiles decorated with characters 
from Gilbert & Sullivan operas. £40-60

385 Pair of Royal Doulton stoneware vases together 
with a small pair of Royal Doulton stoneware 
vases (4) £50-70

386 Pair of Japanese vases and covers £30-50

387 Good quality Iron Bridge, cast iron plate, silver 
plated spirit kettle and stand £30-50

388 Collection of Vintage tortoishell and faux 
tortoishell hair combs £30-50

389 Collection vintage tins £30-50

390 A Chelsea Works Burslem Art Deco style three-
piece teaset, with four Lladro figures and two 
other ceramic items £40-60

391 Group of Victorian cranberry glass to include two 
decanters and 15 wine glasses. £30-50

392 Victorian slate mantle clock and brass trivet £30-
50

393 19th century mahogany table top display case 
£50-70

394 Pair of German porcelain figures, together with 
floral posies, art glass paperweights and other 
ceramics. £30-50

395 Belleek-style shell tea ware and lot decorated 
china £30-40

396 Victorian Baxter print of The Crystal Palace and 
other pictures £50-70

397 Vintage portable gramophone and lot 78 rpm 
records £50-70

398 Vintage stick telephone and lot metalware and 
sundries £30-50

399 Coal purdonium, fishing equipment and sundries 
£40-60
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400 Two boxes of Lego, Disney Pirates of the 
Caribbean toys and other toys. £20-40

401 Pair of Victorian watercolours depicting 
Rockford church, 1890, pair of 18th century 
hand coloured classical engravings and a 
watercolour of Wattisfield £30-50

402 Group of cherished teddies and other similar 
ornaments £20-40

403 Two Indian brass pots and covers £40-60

404 Pair of brass Dallah Islamic coffee pots (signed) 
£40-60

405 Collection of Stuart crystal glass table wares and 
other glassware. £30-50

406 Hammersley six place coffee set £30-50

407 Pair of vintage Ross Binoculars in original brown 
leather case £30-50

408 Collection of 19th century and later tea daddies, 
work boxes and other boxes, most requiring 
some restoration £40-60

409 Glass terrarium on wooden base £40-60

410 19th century mahogany brass bound writing 
slope. £30-50

411 Russell, Jane, Charm and You, A Guide to 
Success and Happiness Through Charm, 
Odhams Press Limited, volumes 1-10, 8vo, 
publishers boards £20-40

412 Collection of woods blue and white china £40-60

413 Two Royal Doulton plates, collection of Hummel 
and other figures, china and glassware. £30-50

414 Two decorative Chinese style elephant stands 
£30-40

415 19th century mahogany tea caddy with lion 
mask handles. £30-50

416 Islamic Dallah £60-80

417 Collection of cut and moulded glassware 
including 1953 Coronation commemorative £30-
50

418 Lladro porcelain figure and lot decorated china 
£20-40

419 Villeroy and Boch cutlery and dressing table set 
£20-40

420 Two Indian Copper pots £40-60

421 Mappin & Webb carriage clock and another 
mantle clock £30-50

422 Victorian writing box, book stands and lot 
sundries £40-50

423 Lot locks , brass hinges, door furniture £30-50

424 Two large sash cramps £20-40

425 One box of vintage lace, linen and textiles. £40-
60

426 Two boxes of antiquarian and fine bindings £30-
50

427 Two antique Singer hand sewing machines £20-
40

428 Collection of fourteen gun and Militaria related 
reference books £40-60

429 Collection of copper kettles and copper and 
brass pans. £40-60

430 Box of matchbox, corgi and other model cars 
£30-50

431 Collection of mixed ceramics to include 
Wedgwood Jasperware, 19th century Masons 
Ironstone jug and bowl and other decorative 
china. £40-60

432 Two Art Deco Bakelite mantle clocks, black slate 
mantle clock and two others (5 clocks) £30-50

433 Suite of cut glass ware to include champagne 
flutes and brandy balloons. £40-60

434 Box of handkerchief glasses £30-40

435 Collection of Victorian and later pottery jelly 
moulds. £20-40

436 Omega watch box, Second World War National 
Fire Service silver plated cigarette case, 
binoculars and sundries. £30-50

437 Group of four cut glass decanters. £20-40

438 Edwardian silver plated Gallery tray with inset 
mahogany and satinwood. £40-60

439 One box of assorted treen work boxes, pewter 
etc £30-50

440 Four pieces of West German pottery, a pair of 
continental spelter vases, and a large quantity of 
Johnson Bros Indian Tree china £50-70

441 Group of silver plated ware to include a salver 
and coffee pot. £20-40

442 One box containing a quantity of stamp albums 
£30-50

443 Group of carnival glassware, Toby jugs and 
Japanese plates £20-40

444 One box containing a quantity of stamp albums 
£30-50

445 Group of three Singer sewing machines 
including two in cases. £30-40
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446 One box of mixed books and a Hot Wheels track 
£20-30

447 Mobo Tin plate push along horse, collection of 
board games, a dolls bed and a dolls house. £30
-40

448 Glazed table top display cabinet £30-50

449 Collection of mixed items to include blue painted 
tin plate trunk, leather case, wall mirror, prints, 
typewriters, plane and sundries. £30-50

450 Collection of Belleek vases and other items 
together with Aynsley and other china, some 
with original boxes. £50-70

451 19th century silver plated serving dome with 
engraved armorial. £20-40

452 Victorian silver plated claret jug with etched 
glass body. £30-50

453 Late Victorian / Edwardian Paragon desert / fruit 
service comprising 12 plates, comport, two 
square dishes and two kidney shaped dishes. 
£60-100

454 Victorian caneware Game dish with liner, 
possibly by Wedgwood. £50-70

455 Pair of silver plated candelabra, a silver plated 
serving dish and a copper samovar. £40-60

456 Vintage Bush radio, valve radio, PYE radio and 
Ferguson record player with speakers. £40-60

457 Collection of books, postcards and ephemera to 
include Bristol Hercules series engine manual, 
postcards, programmes and other items. £30-50

458 Collection of sundry items to include wooden 
cutlery tray, book ends, barometer, fishing rod, 
wicker basket etc. £40-60

459 Waterford crystal vase, Victorian glass bottles, 
glass dressing table set and other glassware. 
£30-50

460 Books- five boxes of mountaineering reference 
books. £30-50

461 Watercolour of a Paddlesteamer beneath the 
Clifton suspension bridge, together with a group 
of etching and other pictures. £40-60

462 Four boxes of mixed good books £30-50

463 Group of mixed pictures and prints £20-40

464 Books- Seven volume encyclopaedia set. £20-
40

465 Books- box of architecture related reference 
books including Pugin. £20-40

466 Collection of Charles Dickens Time Life books 
£20-40

467 Two boxes of assorted ephemera cigarette 
cards, tea cards and others £30-50

468 Tibetan copper relief calendar £20-40

469 Two Jean Vollet signed limited edition prints of 
Venice and Port De Monaco (2) £30-50

470 Pair of limited edition prints of scantily clad 
ladies £20-40

471 Old wooden chess set in pine case, bearing 
Second World War Nazi German stamps. £20-
30

472 Ipswich Town signed football, Chelmsford City 
signed football, Taxi Driver film poster and other 
items. £20-40

473 Royal Crown Derby Imari Stripey Clown 
paperweight, together with an Owl and Kola 
bear (3) £30-50

474 Twelve Bohemian hock glasses and a similar 
bohemian glass bowl. £40-60

475 Two world globes and a model of an aircraft (3) 
£30-50

476 Collection of twenty eight Art glass paperweights 
to include Caithness and others. £50-70

477 Vintage Imperial typewriter, pom-pom curtain tie 
backs and group of bygones. £40-60

478 Collection of seashells and coral £20-40

479 Impressive 19th century Rosewood and Mother 
of Pearl sewing box, together with another 
rosewood box and a coromandel wood box with 
ivory decoration. (3) APHA Ref: P2A33AZG £50
-70

480 Poole pottery tea and dinner ware, Portmeirion 
and other ceramics. £30-50

481 Collection of Royal Albert and Colclough floral 
decorated china. £30-50

482 Collection of cut glass table wares and vases. 
£30-40

483 Two large boxes containing an extensive 
collection of David Winter and Lilliput Lane 
cottages in original boxes. £50-70

484 Two microscopes, together with a group of 
cameras and accessories. £30-50

485 Garrett Deep Seeker metal detector and other 
(2). £30-50

486 Quantity of boxed Country Artists and Border 
Fine Arts birds, and two novelty teapots £40-60

487 Suitcase of mixed ephemera to include 
photographs and other items. £30-40
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488 Collection of stamps, loose and in albums £30-
50

489 A quantity of vintage DC and other comics, 
including Race for the Moon No.1, Unknown 
Worlds, Tales of the Unexpected, etc, together 
with coins, cigarette cards, tea cards, other 
ephemera £40-60

490 Two boxes of various ceramics £20-40

491 Collection of Sylvac novelty kitchen jars, 
together with oriental ginger jars and other 
ceramics. £30-50

492 Large collection of assorted art glass vases, 
dishes and other items. £50-70

493 Group of Beswick, Goebel, Wemyss and other 
animals. £60-100

494 Collection of unboxed diecast model vehicles (1 
box) £20-40

495 Two Nao figures, Royal Doulton glasses and 
quantity of decorative china and glassware. £30-
50

496 Three graduated copper jugs, pewter tankards, 
flagons and other metal ware. £30-50

497 One box of angling related books £30-40

498 Nikon D50 SLR camera and collection of other 
cameras. £50-70

499 Collection of books and ephemera to include 
football programmes, sticker albums and some 
motoring related items. £30-50

500 Second World War medals comprising 1939 - 
1945 Star, France and Germany Star and War 
medal, together with box of issue and papers 
relating to their recipient Sgt. Robert Benjamin 
Massingham. £30-40

501 Felix Fabian (1913 - 1979) ink study of soldiers 
on horseback, possibly Coldstream guards. £30-
50

502 19th century hand painted mother of pearl fan in 
glazed frame. £30-50

503 Four boxes of assorted decorative china and 
glassware. £30-50

504 Old canvas covered gun case £30-40

505 Large collection of handbags £30-50

506 Collection of mixed games to include playing 
cards, poker chip set, tennis rackets and other 
items. £20-40

507 Group of African carvings, birthing chairs and 
sundry treen items. £30-50

508 Collection of dolls to include Ashton - Drake and 
others £40-60

509 African beadwork belt anc another beadwork 
piece £30-50

510 French brass carriage clock with white enamel 
dial £40-60

511 Group of mixed coins and bank notes. £30-50

512 Two pieces of modern simulated jade £50-70

513 Two cold painted birds, together with two glass 
animals and two mice. £30-50

514 Graduated set of four Victorian copper brass 
measures and two similar £50-70

515 Large collection of antique copper and brass 
£100-200

516 Optima for John Lewis- wicker picnic hamper 
£30-40

517 Victorian slate mantel clock £50-70

518 Two decoy pigeons, a toy wooden dachshund 
and studio pottery dish £40-60

519 North African metal thread scarf, beadwork 
purse and another purse £40-60

520 Collection of vertu items including mother of 
pearl gaming counters, other mother of pearl, 
boxes and sundries £60-100

521 Group of silver plate, including two coffee pots, a 
teapot, serving dishes, etc £40-60

522 Booths Silicon China 'Old Repousse' pattern 
dinner service, including plates, soup dishes, 
tureens, sauceboats £50-70

523 An Edwardian kidney shaped tray with inlaid 
shell, and another Edwardian oval tray (2) £40-
60

524 Victorian silver plated twin handled tray £40-60

525 A group of Victorian and Edwardian drinking 
glasses, some etched with a Greek Key pattern, 
and an Edwardian inlaid mantel clock £30-40

526 A bisque head doll and a box of dolls clothes 
£20-30

527 Group of pictures, including watercolours, oil, 
antique prints, hunting prints £30-50

528 Sydney Mackenzie LITTEN (1887-1934), 
etching entitled 'Becalmed', signed in pencil and 
numbered 36/75, framed and glazed, 35cm x 
27cm £20-30

529 Two oil paintings, landscapes £30-40

530 Two regency papier-mâché trays of good size 
£130-180
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531 Two Evo concept uptide 288 fishing rods £10-20

532 Hand-painted picture of two butterflies in gilt 
frame, small derby floral plaque in gilt frame 
together with small circular floral plaque in gilt 
frame £60-80

533 Polished bronze Chinese vase A/F, together 
with polished bronze pot £30-50

534 Small bronze urn of classical form together with 
small bronze classical figure, the figure 23cm 
high £90-130

535 Pair of antique French coloured engravings of 
peasants, trade label to reverse £40-60

536 Collection of 8 Baxter prints in Hogarth frames 
£60-80

537 Large early 20th century Bakers basket together 
with five other baskets (6) £20-40

538 Lansdowne trunk full of table linen £20-40

539 Mac allister easy store aluminium loft ladder £10
-20

540 Wedgwood Sarah's Garden tea and dinner 
wares, unused, including boxed mugs and egg 
cups £100-150

541 A large African carved wood ceremonial staff, 
190cm £40-60

542 Early 20th century scrap album of drawings and 
verse, formerly the property of Charlotte Victoria 
Maskell, 23 Recreation Road, Colchester, 
December 31st 1911. £20-40

543 Collection of Second World War and later cap 
badges, military buttons and Fire Service 
badges. £30-50

544 Group of coins including 2020 Queen half ounce 
proof silver coin, others, also two Franklin mint 
knives and a Chinese vase £50-70

545 British Bee Keepers Association bronze 
medallion, coins and bank notes. £30-50

546 Two boxes of miscellaneous beads, buckles and 
buttons. £30-50

547 Of local interest - Colchester Angling Society, 
photograph. Framed £20-30

548 Various items including pens, newspapers page 
turner etc £30-50

549 Gilt column lamp on square base, 44cm high 
excl. fittings £20-40

550 Pro - Ject Debut III Phono USB turntable / 
record player, as new in original box £30-50

551 A large 19th century engraving of St Bernards 
after Landseer, 84cm x 66cm, together with an 
equestrian scene, published 1860, both in gilt 
frames (2) £40-60

552 A dark brown fur coat and a black ladies coat (2) 
£15-20

553 A 1936 Olympic Games commemorative medal, 
dated 1983 £30-40

586 A group of four crucifixes, including bronze, 
together with rosary beads, medallions, etc £50-
70

587 A silver plated two handled tea tray of 
rectangular form, with engraved centre and 
raised floral border, underside stamped Made in 
Sheffield England, Silver Plated on Copper, 
58.5cm across handles £50-80

588 Collection of Hammersley Victorian Violets 
pattern teaware, vases and other items. £50-70

589 German salt glazed planter with mask 
decoration, 19.5cm high £40-60

590 A group of etchings and other pictures, and two 
gilt frames £30-50

591 Murano glass five branch chandelier £80-120

592 Eleven rolls of designer fabric including Voyage, 
Romo, Scandic and Prestigious Textiles etc £40
-60

593 Woods Yuan pattern dinner service £30-50

594 Large print of Roses, together with one of a 
young boy and a sailing vessel (3) £20-40

595 Group of French First World War silks and 
cards. £20-40

596 Brass oil lamp, copper kettle and copper bowl 
(3) £20-30

597 Part set of silver plated Fiddle, Shell and Thread 
pattern cutlery with engraved monogram, by Lee 
& Wigfull, in an oak canteen, comprising 12 
dinner forks, 12 dessert forks, 12 dessert 
spoons, 8 large tea spoons, 5 small tea spoons, 
two egg spoons, a soup ladle and a sauce ladle, 
together with 12 Webber & Hill dinner knives 
and 12 matching tea knives and an odd fish fork 
and a sifter spoon (79 pieces in total) £80-120

598 Set of six 19th century Cries of London prints 
and another £20-30

599 1920s Japanese egg shell porcelain teaset 
decorated with flowers £50-70

600 Three reverse prints on glass, framed £30-50
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601 Group of vintage soft toys, two mirrors, cocktail 
making items and West German pottery vases 
£20-40

602 Claret jug with silver plated mount, three cut 
glass decanters, silver plated flatware and 
sundry items. £30-50

603 Silver Cross dolls pram and group of mixed 
dolls. £40-60

604 Vintage Dolls pram and canopy £20-30

605 A pair of large Japanese Satsuma earthenware 
vases, decorated with figural and landscape 
scenes on a dark blue ground, 31.5cm high £60-
80

606 Group of silver plated ware to include cutlery, 
brass and other items. £30-50

607 Oil on canvas of a sailing ship at sea in gilt 
frame, together with a print of another ship. (2) 
£20-40

608 Robert H. Croll, The Etched Works of John 
Shirlow, a limited edition of 500 £40-60

609 The Art of Elioth Gruner, no. 79 of an edition 
limited to 600 copies, singed by artist. £60-80

610 Early 20th century mahogany cased bracket 
clock, together with a brass lantern clock £40-60

611 Collection of mixed LP records. £30-50

651 Gentleman's black silk top hat in box by Lincoln 
& Co Piccadilly, London. £20-30

652 Silver plated oval entree dish, Staffordshire 
pastel burner and other items. £15-20

653 Large quantity of silver plated wares - 1 shelf 
£60-80

654 Poole pottery Summer Glory pattern tea and 
dinnerware, Lurpak butter dish and toast rack 
and other ceramics. £20-30

655 Large selection of new door handles, hinges and 
electrical units £20-30

656 Large framed marine watercolour, indistinctly 
signed, and other pictures £40-60

657 Antique and other decorative ceramics including 
Masons tureens, dinner, tea and coffee wares - 
2 shelves £30-50

658 Selection of crested ware, box of brassware 
including lamps, two boxes of CD's and other 
items £30-50

659 Large quantity of mixed glassware including 
rummers, cotton twist glass, antique salts, 
glasses, bowls etc - 1 shelf £30-50

660 Crystal chandelier, 30cm diameter £30-40

661 Three boxes of antiques and ceramics related 
books £30-50

662 Oriental papier mache and mother of pearl inlaid 
work box, decorated with birds and flowers, 
fitted interior, 41cm wide £60-90

663 A taxidermy squirrel holding a nut £30-40

664 A Victorian walnut domed top brass mounted 
stationary box, and a brass mounted 
coromandel book slide (2) £40-60

665 Good selection of antique and decorative 
ceramics including Royal Crown Derby urn and 
cover, hand painted Paris Porcelain dinner 
wares, hand painted Copeland ceramics, Foley 
tea for two set etc - 2 shelves £100-150

666 Sundry items, including lamps, silver topped 
cane, coins, a Chinese pewter teapot, etc (one 
shelf) £40-60

667 Edwardian painted glass ceiling light shade, 
40cm diameter £30-50

668 Group of antique and later china and glassware, 
including a pair of Doulton ewer, Lladro swan, 
Victorian flower painted dessert wares, etc (one 
shelf) £20-40

669 Group of blue and white china, mostly 19th 
century English transferware, including Miles 
Mason (one shelf) £30-50

670 Box of books relating to golf £30-50

671 A pair of Chinese famille rose export plates, and 
a pair of Japanese Kutani vases (4) £30-40

672 Two large Masons style jugs by Ashworth and 
Amherst, together with other Imari style china, 
including a Derby dish £40-60

673 One box of modern military clothing £30-40

674 Miscellaneous ceramics and glass and 
metalwares, including Copeland Spode Italian, a 
silver topped jar, etc (two shelves) £30-50

675 Group of antique ceramics, including a Cyples 
basalt teapot and other basalt, Staffordshire 
figures, a Mariners Arms mug, silver lustre satyr 
jug, etc (one shelf) £40-60

676 A good group of antique copper, brass and 
metal wares, including copper urns, saucepans, 
coal scuttle, kettles, etc £80-120

677 Group of stamps in four albums £20-30

678 Antique opticians optical display £40-60

679 One box of model vehicles £15-20
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680 Victorian foot warmer and other items, including 
glassware, china, two prints, jewllery, pair of 
prints, etc £20-40

681 Antique style bird cage, 63cm high £50-70

682 Collection of scent bottles £30-50

683 Set of four Chinese wall plaques depicting the 
Four Seasons, two Chinese money swords and 
a Chinese brass tray on folding stand £20-30

684 Two boxes of Models of Yesteryear, including 
Matchbox, together with a box of childrens 
annuals and a box of Noddy books £20-30

685 China and sundries, including a Royal Doulton 
Reflection pattern service, a Stetson in box, 
canteen, etc (2 shelves) £20-40

686 Late 19th century Portuguese Palissy glazed 
pottery dish decorated with lizards and insects, 
impressed mark 32 cm diameter £80-120

687 19th century twin-handled English porcelain 
vase, painted with panls of fruit and flowers on 
on a light blue ground, cover broken, 26cm high 
without cover £30-40

688 A Chinese blue and white porcelain baluster 
vase and cover, circa 1900, decorated with 
prunus blossom and auscpicious symbols, 23cm 
high including cover £40-60

689 A pair of Victorian cut paper prints of courtly 
figures, embellished with fabric and sequins, in 
gilt oval frames measuring 34.5cm x 29.5cm £30
-50

690 Mixed group of toys and tonka crane £50-70

691 Antique Little Joe Bank cast iron novelty money 
box £30-40

692 Large collection of ceramic and resin figurines, 
including Beswick and others (one shelf) £50-
100

693 Sundry ceramics, glass and silver plate, 
including continental figures, Chinese export 
saucer, pair of Japanese Imari bottle vases, etc 
£40-60

694 Collection of 19th century and later dishes (one 
shelf) £30-50

695 Collection of blue and white serving dishes and 
other blue and white £50-100

696 Two boxes of DVD's £20-30

697 Late 19th century Japanese blue and white stick 
stand of cylindrical form, 46cm high £80-120

698 Large plated meat cover by Walker & Hall, 47cm 
x 35cm £30-40

699 Collection of glass decanters and other glass 
£40-60

700 Quantity of silver and silver plate, including a 
silver caster (part lot in cabinet) £40-60

701 Two Russian coins/medals dated 1882 £30-50

702 A Queen Victoria Diamond Jubilee 
commemorative jug, with a pair of lamp bases, 
Japanese Kutani porcelain, a strawberry pattern 
tea set, etc £30-50

703 Teawares and other ceramics, including 
collectors plates £30-50

704 Group of wall and table lights £20-40

705 A good quality cut glass decanter, possibly 
Webb, decorated with foliate patterns, together 
with other glassware £40-60

706 A group of Wedgwood and other green majolica, 
including dishes, tazza, teapot, etc £50-70

707 Quantity of DVDs - approximately 120 £30-40

708 Set six Regency wine glasses and other glass 
£30-50

709 Lot Antique reference books and pop ephemera 
£20-40

710 Group of tea wares, including Wedgwood, 
Aynsley and Royal Worcester £20-40

711 A Victorian stoneware gin barrel, relief-
decorated, together with a group of walking 
sticks and a 9ct gold topper umbrella £50-70

712 Four walking sticks and a clock £15-20

713 Collection of china, including Spode, crested 
ware, Whisky advertising jug, etc £20-30

714 Denby coffee set, together with various nursery 
sets including Bunnikins and Royal 
commemoratives £30-50

715 Lot bottles of wine £30-50

716 1930s Mabel Lucie Attwell novelty cottage 
Crawfords biscuit tin £30-50

717 Four antique ormolu tassel wall lights, stamped 
marks £40-60

718 Group of ceramics, including a Minton Haddon 
Hall two-person tea set, Masons jugs, Emma 
Bridgewater, T.G. Green, Nao, etc (two shelves) 
£40-60

719 A good quality Martin, Hall & Co silver plated 
tureen, with crollwork handles and rim and 
cabriole feet, 27cm wide including handles £30-
40
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720 Lot Indian bronze deity figures, Mamluk Revival 
dish, and other metalware £40-60

721 Large pair of Chinese blue and white crackle 
vases and covers, circa 1900, decorated with 
phoenix amongst flowers, seal marks, 38cm 
high including cover £60-100

722 A Negretti and Zambra aneroid barometer, 
another serpentine cased, and two more 
barometers (4) £30-50

723 Shoebox containing 700 postcards £30-50

724 Box of postcards, loose and in albums £40-60

725 Box containing quantity of postcards £30-50

726 Various decorative china and other figures and 
vases (two shelves) £20-40

727 Lot Bradford Exchange and other collectors 
plates £30-40

728 Victorian spirit kettle, oriental lacquer box, 
walking sticks, group of clocks and cameras and 
sundry ornaments (three shelves) £40-60

729 Brass coal box, ceiling lightand sundries (one 
shelf) £20-40

730 Collection of decorative ornaments, china, 
glassware and sundries £60-100

731 Pair plated candlesticks and lot metalware (2 
boxes) £30-40

732 Group of ephemera, including WW1 related, and 
a tin deeds box £15-20

733 A Copeland Spode Billingsley Rose pattern part 
coffee and dinner service £60-100

734 1970s lava glazed pottery floor standing lamp 
with original shade £20-30

735 Collection of cameras and equipment to include 
Nikon D3200 18-55 VRII camera, Nikon Nikkor 
lens, Tamron lens etc £50-70

800 White metal kiddish cup and dish, both with 
engraved Hebrew inscriptions and foliate 
decoration (stamped 84) £80-120

801 1920s silver goblet, 1960s silver three piece 
cruet set, silver topped glass vanity jar and a 
small silver figure (stamped 925 Israel) £60-100

802 Six person setting silver handled fish knives, 
forks and servers, in fitted case (Sheffiled 1927) 
£30-50

803 Silver cigar box with engraved inspection for 
Pinner Hall Gold Club (Birmingham 1950) £100-
150

804 Various cufflinks, wristwatches, lighters and 
other items £20-30

805 Group of vintage costume jewellery, trinket 
boxes, lighters and bijouterie (1 box) £50-70

806 Group of various wristwatches including Seiko, 
Sekonda, Tissot, Lorus and others £60-100

807 Group of silver and white metal jewellery 
including filigree brooches, butterfly and other 
insect brooches, bangles, chains etc £80-120

808 Vintage costume jewellery and bijouterie 
including various beads necklaces, buckles, lace 
bobbins, brooches etc £50-70

809 Jewellery boxes containg costume jewellery, 
simulated pearls, two silver napkin rings, silver 
pill box and bijouterie £60-100

810 Silver and enamelled card pendants on silver 
chain, pair of Georgian style red cabochon silver 
earrings, Victorian silver brooch, vintage bead 
necklaces and other costume jewellery £40-60

811 9ct gold bracelet, group of yellow and white 
metal threader earrings, gold plated bangle with 
engraved decoration and two costume rings £50
-70

812 9ct gold cased Yeoman wristwatch on 
expandable plated bracelet, together with three 
other watches (4) £50-70

813 Georgian style silver sauce boat with scroll 
handle on three pad feet, Sheffield 1940 £40-60

814 Large Edwardian silver oval tray by Alender 
Clarke & Co. Approximately 63.5cm £30-50

815 Victorian style cultured pearl and diamond ring 
in 9ct gold setting, ring size P. £40-60

816 9ct gold charm bracelet with eight gold charms 
£200-300

817 Pair small silver candlesticks, other silver and 
plated items including plated hunting Vesta case 
£40-60

818 Scottish silver brooch, silver bangle and vintage 
costume jewellery £40-60

819 9ct gold rope twist chain, Edwardian 9ct gold 
chain and two other 9ct gold chains £80-120

820 Silver caddy spoon and various silver and white 
metal spoons £20-30

821 1930s silver four piece cruet set with spoons, 
Birmingham 1933. £50-70

822 Two pairs of antique sun glasses and costume 
jewellery £20-30

823 Set six pierced bright cut teaspoons and lot 
silver £60-100

824 Victorian silver fish servers, cased and other 
cased silver and a spill vase £100-150
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825 Indian silver swing handled dish with pierced 
decoration 15.5 cm diameter marked '95' £50-70

826 Silver cigarette case with scroll engraved 
decoration 11 x 8.5 cm £40-60

827 Georgian-style Silver sugar castor 17cm high 
£50-70

828 Pair of squat silver candlesticks and other silver 
£30-50

829 Edwardian Art Nouveau silver pepparet and 
silver mustard pot (2) £30-40

830 Set 5 Georg Jensen silver teaspoons, five other 
Onslow pattern teaspoons and two others (12) 
£50-70

831 19th century white metal egg stand, apparently 
unmarked £50-70

832 Silver mug, Chinese silver caster and a silver 
preserve jar lid (3) £40-60

833 Oris automatic stainless steel wristwatch with 25 
jewel movement £20-30

834 Silver hinged bangle and vintage costume 
jewellery and bijouterie £20-30

835 Cultured pearl necklace, silver and rose quartz 
bracelet, various watches and costume jewellery 
£30-50

836 Two silver charm bracelets and a collection of 
vintage costume jewellery and bijouterie £40-60

837 Vintage costume jewellery and bijouterie and 
wristwatches £40-60

838 Gentleman's Cyma Watersports wristwatch £40-
60

839 Box of coins £20-30

840 Box of costume jewellery £30-50

841 Box of wrist watches £30-50

842 Lot silver and plated spoons and flatware £20-
40

843 A set of three 19th century monogrammed silver 
tea spoons, and a group of silver plate and 
metal wares £20-40

844 Quantity of continental silver flatware and other 
white metal and plate £50-70

845 Three silver topped toilet jars and silver mustard 
pot (4) £30-50

846 Collection of Ladies and Gentlemen's 
wristwatches. £40-60

847 An Oriental style set of heavy turquoise beads 
by Oka interior company £30-40

848 Vintage costume jewellery and bijouterie to 
include two gold cased wristwatches, silver 
articulated fish pendant, etc £40-60

849 Vintage rolled gold Seiko watch (boxed) gold 
bracelet and two brooches £50-70

850 Two Victorian gold and seed pearl brooches £60
-80

851 Art Deco Silver cigarette box of bombe form, by 
Mappin and Webb, together with a wine label 
and plated novelty vesta. (3) £60-90

852 Two silver and enamel butterfly brooches, both 
marked 930S £70-100

853 Two pairs of silver topped vanity jars, two silver 
pin dishes, Moorcroft pottery pin dish and other 
silver and white metal items. £50-70

854 Set of six George III silver old English pattern 
desert spoons. £70-100

855 Two silver christening mugs together with a 
group of silver spoons. £100-150

856 Silver cigarette case and an eastern white metal 
tea strainer. £40-60

857 Silver sugar bowl and a silver cream jug (2) £60-
100

858 Lot vintage wristwatches £20-40

859 One case of African jewellery £30-50

860 Pair of silver candlesticks £30-50

861 Group of mixed items to include wristwatches, 
silver plated cutlery and sundry items. £30-50

862 Silver and mother of pearl fruit knife, Scottish 
hard stone brooch and other jewellery, £60-100

863 Ladies Omega DeVille wristwatch £30-50

864 Cut glass and silver pepper grinder by Hukin & 
Heath £40-60

865 Silver cigarette case together with a silver 
overlaid glass scent bottle (2) £50-70

866 Group of Georgian and later silver flatware and 
other silver items. £50-70

867 Silver bangle and other jewellery £15-20

868 Collection of silver and white metal souvenir 
spoons £30-50

869 Gentleman's 9ct gold 
Art Deco wrist watch in case £60-90

870 Box of cuff links, collar studs etc £50-70

871 Small box of silver jewellery £30-50
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872 Baltic Amber necklace, three commemorative 
crowns, First World War On War Service Badge 
and other jewellery. £30-50

873 Good quality silver and guilloche enamel 
manicure set in original case. £30-50

874 Group of Smiths and other vintage wrist and 
pocket watches £30-50

875 Group of mixed costume jewellery £30-50

876 Box of jewellery including gold and silver £100-
200

877 Gents Kenneth Cole watch on stainless steel 
bracelet and a pair of diamond cut cuff links in 
original box £20-30

878 Vintage butterscotch amber necklace with 
nugget beads £20-40

879 22ct Gold wedding band and a 9ct band £60-
100

880 Shetland Wren silver pendant and chain and a 
Scottish white metal brooch (2). £20-30

881 Group of silver teaspoons, napkin rings and 
other items. £40-60

882 Malachite necklace, silver bangle and other 
silver and costume jewellery. £50-70

883 Collection of various costume and dress 
jewellery, 9ct gold chain, silver bangles and a 
silver hand mirror £60-100

884 Group of various costume and other jewellery 
£50-100

885 Three bags of costume jewellery and jewellery 
boxes £20-40

886 Pair of 9ct white gold tanzanite earrings £50-70

887 Silver and mother of pearl fruit knife, agate 
brooch, silver and white metal jewellery and 
paste set costume jewellery. £50-70

888 Automotif wristwatch, together with other vintage 
watches and lighters. £30-50

889 Collection of faux pearl and other bead 
necklaces and other costume jewellery £30-40

890 Silver Vesta case, silver pin cushion, two silver 
spoons and other items £30-50

891 9ct gold signet ring, 9ct gold ladies ring, a yellow 
metal ring and a silver signet ring. £60-100

892 Two 9ct gold and fancy stone rings, together 
with other silver and dress jewellery £80-120

893 9ct gold Royal Naval Air Service (RNAS) 
sweetheart brooch, and a silver gilt Essex 
Imperial Yeomanry Sweetheart brooch (2) £60-
80

894 Two pairs of yellow metal spectacle frames and 
a yellow metal brooch (3) £30-50

895 Silver trophy, silver pin dish, silver plated cutlery 
and other silver and plated wares together with 
sundry items. £40-60

897 Three boxes of costume jewellery and watches, 
including some silver items, also carriage clock 
£50-70

898 Group of antique and later pictures and prints 
£40-60

899 Collection of coins £25-35

900 Collection of costume jewellery and fur stoles 
£30-50

901 Jewellery, silver and sundries £60-100

902 Pair of Gucci cufflinks with box, costume 
jewellery and sundry items. £40-60

903 9ct gold cased ladies wristwatch and other 
watches. £50-70

1000 Georgian mahogany corner wash stand with 
satinwood inlay. £40-60

1001 19th century Dutch Colonial hardwood bureau 
with fitted interior, two short and three long 
drawers below, 116cm wide, x 63cm deep x 
100cm high £40-60

1002 19th century mahogany cupboard with 
associated glazed top, the upper section with 
dentil cornice and twin astragal doors, raised on 
base of twin cupboard doors on bracket feet, 
127cm wide x 49cm deep x 211cm high £50-70

1003 Antique country kitchen table with oak plank top 
raised on painted base, with baluster turned 
supports and stretchers, 188 x 90cm £80-120

1004 Edwardian mahogany and marquetry inlaid 
cylinder bureau, with brass gallery and rising 
cylinder enclosing fitted interior of drawers and 
leather inset writing surface below, with flush 
frieze drawer, raised on square tapered legs and 
castors, 92cm wide x 80cm deep x 119cm high 
£200-300

1005 George III mahogany serpentine fronted card 
table, with fold-over top enclosing baize-lined 
interior, raised on pierced brackets and caddy 
moulded square internally chamfered legs, 
91cm wide x 45cm deep x 74cm high £50-70

1006 18th century panelled oak coffer, with plank top 
and four fielded panel front raised on stiles, 
155cm wide x 61cm deep x 77cm high £50-70
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1007 Victorian mahogany circular dining table, circular 
tilt top raised on carved bulbous column and 
tripod cabriole legs, on castors, 129cm 
diameter, together with a set of six Victorian 
mahogany bar back dining chairs £100-150

1008 19th century Scandinavian painted pine crib with 
carved initials and dated 1823, painted finish 
and also a later initials and date of 1871 £30-50

1009 Early 20th century mirrored fire screen, oval 
etched bevelled glass within a pierced brass 
meandering frame, 80cm high. Provenance: 
Removed from Portland Place, London, from the 
Estate of historian and academic Richard 
Thomas Shannon (1931-2022) £20-40

1010 William IV mahogany scroll end settee, with 
carved cresting and reeded rosette frieze on 
splayed legs and lion paw feet, 188cm wide 
£100-150

1011 Early 20th century Chesterfield sofa, raised on 
squat feet and castors £50-70

1012 Large Chinese cream ground carpet, with 
geometric devises on mustard ground and main 
meander border, 480 x 350cm. Provenance: 
Removed from Portland Place, London, from the 
Estate of historian and academic Richard 
Thomas Shannon (1931-2022) £80-120

1013 Early 19th century 30 hour longcase clock with 
painted arched dial with calendar aperture, in 
oak case with swan neck pediment. 214cm high. 
£30-50

1014 Victorian 30 hour longcase clock by Coats, 
Wigan with brass and silvered square dial, 
subsidiary seconds and date aperture in broad 
mahogany case, 201 cm high, pendulum and 
weight present £60-80

1015 Late 19th / early 20th century Continental carved 
oak cupboard, enclosed by two pairs of panelled 
doors flanked by turned columns, with sliding 
doors to the plinth base, 191cm wide x 74cm 
deep x 248cm high £50-100

1016 Edwardian mahogany and satinwood inlaid 
bureau bookcase, the upper section with 
adjustable shelves enclosed by astragal glazed 
doors, the bureau base with fitted interior and 
four long graduated drawers on bracket feet, 
94cm wide x 50cm deep x 220cm high £50-70

1017 George III mahogany and ebony line inlaid 
secretaire bookcase, the upper section enclosed 
by pair of astragal glazed door, with fold down 
secretaire drawer fitted with leather writing 
surface and interior of drawers and pigeon 
holes, with pair of cupboard doors below, on 
bracket feet, 119cm wide x 56cm deep x 229cm 
high £150-200

1018 1920's mahogany two height bureau bookcase 
with shelves above enclosed by two glazed 
doors, writing compartment and three drawers 
below on cabriole legs, 97cm wide, 47cm deep, 
210cm high £20-30

1019 19th century mahogany dining table in the 
Biedermeier style, with circular top raised on 
ornate column and tripod base with paw feet 
£200-300

1020 Regency mahogany breakfast table, rounded 
rectangular hinged top on turned column and 
spread tripod supports terminating in brass 
cappings and castors, 87 x 142cm £60-80

1021 Regency revival carpet, by Stockwell Carpets, 
with moss green ground, Prince of Wales 
feathers and wreath ornament classical scroll 
borders, 280 x 280cm. Provenance: Removed 
from Portland Place, London, from the Estate of 
historian and academic Richard Thomas 
Shannon (1931-2022) £60-80

1022 Regency style mahogany circular breakfast 
table, with tilt-top on bulbous turned column and 
splayed quadruped base on brass paw cappings 
and castors, 125cm diameter £30-50

1023 Set of three George III Sheraton style mahogany 
dining chairs, each with arched back and 
pierced vase splat and broad seat on square 
tapered legs and spade feet, together with three 
similar George III chairs with and a Regency 
chair with X-shaped back. (7) £50-70

1024 An African carved wooden stool, probably 
Ashanti, 48cm wide, 28cm deep, 34cm high £40
-60

1025 1920's Chinoserie decorated children's Chair 
£20-40

1026 Chinese camphorwood trunk with carved 
decoration, 88cm wide, 42cm deep, 49cm high 
£60-100

1027 Eastern runner with three central medallions on 
red ground, 287cm x 77cm £30-50

1028 Cream and gilt two tier plant stand with inset 
marble top, together with another stand (2) £60-
100
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1029 Two large Chinese pottery garden planters, 
46cm diameter, 45cm high and 71cm wide, 
27.5cm high £100-150

1030 19th century mahogany chest of three long 
drawers, 98cm wide, 50cm deep, 76cm high £40
-60

1031 Early 20th century brass fender £20-40

1032 Button upholstered chesterfield sofa, 205cm 
wide, 80cm deep £100-150

1033 Contemporary light oak cupboard with shelved 
interior enclosed by a pair of panelled doors, 
90cm wide, 58cm deep, 85cm high £30-50

1034 Edwardian golden oak dressing chest of three 
long drawers with raised mirror back containing 
a further two drawers, 92cm wide, 51cm deep, 
162.5cm high £40-60

1035 Contemporary pine low side cupboard with 
single shelf above drawer £20-40

1036 Georgian style oak bureau with fitted interior and 
four drawers below, 92cm wide, 50cm deep, 
119cm high £30-50

1037 Pair of contemporary narrow wood effect display 
cabinets with glass shelves to interiors (2) £30-
50

1038 Wrought iron standard lamp in the form of a 
Victorian street light £20-30

1039 Edwardian walnut hall stand with bevelled mirror 
back, drawer and cupboards below with carved 
decoration, 94cm wide, 36cm deep, 193cm high 
£50-80

1040 Regency rosewood wine table with rectangular 
top on turned column and trefoil base, 50cm 
wide, 39cm deep, 72.5cm high £60-100

1041 Burr walnut veneered occasional table/pipe 
cabinet with pie crust top and door below on 
turned and carved column and three splayed 
legs, 42cm diameter, 61cm high, together with 
an inlaid chair (2) £30-40

1042 Six various wall mirrors including one bevelled 
and one etched £20-30

1043 Set of four wheel back chairs together with an 
elbow chair with cane seat (5) £60-80

1044 Octagonal coffee table with glass top on turned 
and block legs with caned undertier, 97cm wide, 
43cm high £30-50

1045 Late Victorian heavily carved oak elbow chair 
with cane seat and back, and spiral twist 
supports, 68cm wide, 58cm deep, 122cm high 
£50-70

1046 Narrow oak open bookcase, 37cm wide, 15.5cm 
deep, 94cm high, together with an oak three tier 
folding cake stand (2) £30-40

1047 Edwardian walnut bedside cabinet and oak and 
pine cupboard (2) £50-70

1048 Old pine pot cupboard together with a small pine 
bookshelf (2) £30-40

1049 Three tier folding cake stand together with an 
oak occasional table with magazine rack 
undertier, and a walnut sewing table (3) £30-40

1050 Edwardian mahogany bookcase with adjustable 
shelves enclosed by two leaded glazed doors on 
bracket feet, 121cm wide, 38cm deep, 119cm 
high £40-60

1051 Late Regency mahogany inverted breakfront 
sideboard with an arrangement of drawers and 
cupboards on receded turned legs, 183.5cm 
wide, 60cm deep, 94cm high £100-150

1052 Edwardian walnut hallstand with bevelled mirror 
back, drawer and stick trays below, 95cm wide, 
34cm deep, 209cm high £60-100

1053 19th century mahogany Partners desk with inset 
leather lined top and 22 drawers below, 145cm 
wide, 90cm deep, 77cm high £200-300

1054 Contemporary black leather Restwell electric 
reclining armchair £80-120

1055 Nest of four Chinese hardwood occasional 
tables £50-70

1056 Chinese hardwood display stand on a stand with 
three drawers and cupboards below, 132cm 
wide, 56.5cm deep, 199cm high £100-150

1057 Laura Ashley Oak plan chest of 5 drawers, 
119cm wide, 49cm deep, 85cm high £100-150

1058 Georgian wall mirror, 51cm x 33cm, another 
similar, 49cm x 81cm, together with a small 
swing mirror (3) £50-70

1059 Late 19th century American rocking chair £40-
60

1060 1930's oak draw leaf dining table on bulbous cup 
and cover supports, 93cm x 91cm closed, 
153cm extended £40-60

1061 Large trunk, 98cm wide, 65cm deep, 53.5cm 
high, together with a folding tray labelled The 
Centurion (2) £20-40

1062 Victorian folding ladder back chair with cane 
seat £40-60

1063 Two pine children's chairs together with a pine 
corner cupboard (3) £20-40
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1064 Victorian pine kneehole dresssing table with five 
drawers on turned legs, 86cm wide, 53cm deep, 
75cm high £60-100

1065 Narrow oak open bookcase, 60cm wide, 20cm 
deep, 99.5cm high £30-40

1066 Old pine open bookcase with adjustable 
shelves, 152cm wide, 24cm deep, 125cm high 
£60-100

1067 Errol coffee table with magazine rack undertier, 
105cm wide, 46cm deep, 36cm high £20-30

1068 Victorian stained pine chest of two short and 
three long graduated drawers, 104cm wide, 
55cm deep, 112cm high £50-80

1069 Victorian burr walnut davenport for restoration, 
54cm wide, 59cm deep £40-60

1070 George III mahogany chest on chest with two 
short and six long drawers on bracket feet, 
112cm wide, 60.5cm deep, 180cm high £150-
250

1071 Georgian- mahogany twin pedestal dining table 
with extra leaf, opening to 243cm x 114.5cm 
(leaf is 61cm wide) £40-60

1072 Set of four early 19th century east Anglian dining 
chairs with ball and bar backs £100-150

1073 Set of three Edwardian Arts and Crafts oak 
elbow chairs with pierced splat backs £40-60

1074 Georgian-style cheval mirror, 59cm wide, 152cm 
high £50-70

1075 Victorian mahogany chest of two short and three 
long graduated drawers, 115cm wide, 57cm 
deep, 118.5cm high (front right foot is 
completely off) £60-100

1076 Edwardian mahogany tea table with folding flaps 
and oak hall chair (2) £50-70

1077 Victorian style mahogany four tier corner 
whatnot, 60cm wide, 134.5cm high £30-40

1078 Late Victorian mahogany framed tub chair with 
cream upholstery £30-50

1079 William IV mahogany card table with fold over 
top, on turned column and quatrefoil base with 
scroll feet, 91cm wide £100-150

1080 Oak coffin stool with hinged lid on turned and 
block legs joined by stretchers, together with 
another stool with padded seat (2) £40-60

1081 19th century mahogany pembroke table with 
end drawer on turned legs £40-60

1082 Victorian walnut Davenport in need of 
restoration, 52cm wide, 55cm deep, 81cm high 
£30-50

1083 George IV mahogany chest of three short and 
three long graduated drawers, 103cm wide, 
52cm deep, 106.5cm high £80-120

1084 Mahogany nest of three occasional tables £20-
30

1085 Georgian style yew wood Canterbury with single 
drawer below £30-40

1086 Onyx effect nest of three occasional table on 
metal legs, together with a coffee table a 
pedestal (3) £30-50

1087 Good quality Edwardian satinwood work table 
with sliding top revealing a velvet lined interior 
on turned and inlaid end standards joined by X-
shaped cross stretcher, opening to 92cm wide x 
42cm deep x 72cm high £150-250

1088 19th century mahogany side table with single 
drawer on square legs, 73cm wide, 42.5cm 
deep, 71.5cm high £50-70

1089 Georgian mahogany bureau with fitted interior 
and four long graduated drawers, 110cm wide, 
50cm deep, 102cm high £60-80

1090 Victorian pine wash stand with china wash bowl 
set, 72cm wide, 42.5cm deep, 98cm high £50-70

1091 Early Victorian mahogany chiffonier with raised 
back, two frieze drawers and two panelled doors 
below, 110cm wide, 47cm deep, 131.5cm high 
£80-120

1092 Oak bureau with three drawers on turned feet, 
79cm wide, 41cm deep, 100cm high £20-30

1093 Late Victorian inland mahogany salon sofa with 
pierced scalloped back and scroll end on 
cabriole legs, 119cm wide, 49cm deep, 83cm 
high £80-120

1094 Victorian painted pine kitchen table with end 
drawer on turned legs, 137cm wide, 99cm deep, 
78cm high £60-100

1095 17th century oak coffer, altered, 76cm wide, 
50cm deep, 48.5cm high £80-120

1096 19th century camphor wood blanket box, 90cm 
wide, 45cm deep, 41cm high £50-70

1097 Edwardian tub chair with walnut frame 
upholstered in dark blue draylon on turned front 
legs £40-60

1098 George III mahogany tea table with fold-over 
top, single drawer and inlaid stringing on square 
taper legs, 104cm wide, 50cm deep, 74.5cm 
high £40-60

1099 Oak refrectory table on shaped end standards 
joined by stretcher, 184cm wide, 76.5cm deep, 
76cm high £100-150
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1100 Pair of Victorian mahogany hall chairs with 
arched back with shield, polished seats on 
turned legs £40-60

1101 19th century inlaid mahogany chest with an 
arrangement of drawers on shaped bracket feet 
(front right foot is in very bad condition) 136cm 
wide, 50cm deep, 134cm high £50-70

1102 Georgian carved oak chest of two short and 
three long graduated drawers, 120cm wide, 
54cm deep, 104cm high £60-100

1103 George III mahogany tea table with fold over 
top, on chamfered legs, 85cm wide, 42cm deep, 
73cm high £80-120

1104 Edwardian inlaid satinwood bowfront hanging 
corner cupboard with shelved interior enclosed 
by two glazed doors, 56cm wide, 103cm high 
£80-120

1105 William IV mahogany tripod lamp table with oval 
top, carved and turned pedestal on three hipped 
splayed feet, 84cm high £100-150

1106 19th century mahogany chest of small size, 
probably converted from a pot cupboard, 62cm 
wide, 47.5cm deep, 76.5cm high £60-100

1107 George III mahogany and satinwood 
crossbanded oval Pembroke table with drawer 
on inlaid square taper legs terminating on brass 
castors, opening to 90 x 110cm £100-150

1108 Antique oak coffer with carved panelled front, 
113cm wide, 54cm deep, 63cm high £100-150

1109 Victorian bamboo two tier plant stand together 
with a Lloyd loom corner box £20-30

1110 Good quality bevelled wall mirror in gilt frame, 
94.5cm x 75cm £30-50

1111 Victorian button back armchair on cabriole front 
legs £50-70

1112 Late Victorian armchair with beige upholstery on 
turned front legs £50-70

1113 Contempory traditional-style three piece cottage 
suite with footstool (4) £80-120

1114 Victorian mahogany button back nursing chair 
£40-60

1115 George III style wing armchair with pink 
upholstery on cabriole front legs £50-70

1116 Edwardian mahogany display cabinet/table on 
cabriole legs, 71cm wide, 53cm deep, 74cm 
high £60-80

1117 Pair of Ercol carver chairs and an Ercol wall 
shelf (3) £50-70

1118 19th century mahogany teapoy with brass inlay, 
48cm wide, 33cm deep, 73cm high £60-100

1119 Early 20th century mahogany longcase £70-100

1120 Trestle bench on end standards joined by 
stretcher, 103cm wide, 30cm deep, 57cm high 
£40-60

1121 Edwardian oak two height sideboard with raised 
bevelled mirror back, two drawers and two 
carved panelled doors below, 149cm wide, 
54.5cm deep, 208cm high £80-120

1122 George III mahogany corner wash stand, with 
blue and white China fittings, 59cm wide, 110cm 
high £50-70

1123 1930's Dutch walnut cabinet with two panelled 
fall front doors enclosing shelf to one side and 
marble lined interior to the other side, two 
drawers below on cabriole legs, 151cm wide, 
51cm deep, 146cm high £30-50

1124 17th century carved oak coffer with panelled 
front, 124cm wide, 53.5cm wide, 66cm high 
£150-250

1125 Queen Anne style walnut chest on stand with 
five drawers on turned legs joined by shaped 
stretcher, 82cm wide, 46cm deep, 134cm high 
£50-70

1126 Chippendale revival display cabinet with blind 
fret decoration, shelved interior enclosed by two 
glazed doors with two drawers below on cabriole 
legs, 113cm wide, 36.5cm deep, 171cm high 
£80-120

1127 Embroidered silk pole screen £30-50

1128 17th century and later oak, Holly and bog oak 
inlaid court cupboard with four panelled doors, 
142cm wide, 62cm deep, 165.5cm high £200-
300

1129 Mahogany waterfall bookcase, 92cm wide, 21cm 
deep, 125cm high £50-70

1130 Two frameless wall mirrors, one in the form of a 
butterfly with green tinted body £30-40

1131 Unusual 19th century fruitwood corner 
cupboard, 70cm wide, 50cm high £50-70

1132 Large 17th century oak coffer, with three panel 
front, 146cm wide, 56cm deep, 63cm high £120-
180

1133 Four vintage luggage and cabin trunks £20-30

1134 Antique spinning wheel, 84cm high £50-100

1135 Persian rug, with two serated meadallions on 
midnight blue ground, within boteh spandrels 
and multiple borders, 170 x 115cm £50-70
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1136 Persian rug with three central medallions on red, 
blue and beige ground, 207cm x 123.5cm £40-
60

1137 Nattanz style wool runner, 343cm x 82cm, 
together with another rug, 123cm x 82cm (2) 
£30-50

1138 Three Eastern rugs with geometric decoration 
on red ground, 149cm x 96cm, 126cm x 76cm 
and 88cm x 68cm £50-80

1139 Georgian style mahogany twin pedestal dining 
table with two extra leaves, 148cm x 122cm 
closed, leaves are 51cm wide and 48cm wide 
£40-60

1140 Children's wheelback elbow chair together with 
an oak three tier folding cake stand (2) £30-50

1141 Set of four oak rail back dining chairs on turned 
and block front legs joined by shaped stretcher 
£40-60

1142 Two two 19th century wheelback elbow chairs 
on turned legs joined by stretchers £150-250

1143 Early 20th century walnut two height escritoire 
with two glazed doors above, writing 
compartment, single drawer and shelf below, 
86cm wide, 46cm deep, 183cm high £30-50

1144 Walnut veneered serpentine fronted kneehole 
writing table with inset leather lined top, five 
drawers below on cabriole legs, 123cm wide, 
60cm deep, 76cm high £40-60

1145 Eastern brass mounted hardwood low table on 
cabriole legs and paw feet, 60cm wide, 26.5cm 
high £30-50

1146 Contemporary Stressless revolving chair with 
matching footstool (2) £50-70

1147 19th century mahogany card table with fold over 
revolving top, on turned column and four 
splayed legs, 85cm wide, 43cm deep, 76cm high 
£50-70

1148 Victorian mahogany torchere with circular top 
and spiral receded column on three hipped 
splayed legs, 122cm high £30-50

1149 Victorian mahogany framed nursing chair with 
peach upholstery on fluted turned front legs and 
ceramic castors £40-60

1150 Pair of antique chairs with rush seats £30-50

1151 Nest of three occasional tables £20-40

1152 Edwardian two tier occasional table with shaped 
top on slender cabriole legs £20-30

1153 George III oak circular breakfast table on turned 
column and three splayed legs, 86cm diameter, 
71cm high £80-120

1154 19th c Windsor wheelback elbow chair £60-100

1155 Pair of Victorian brass and iron fire dogs 
together with an iron fire grate (3) £30-50

1156 Good quality contemporary Duresta two seater 
settee with pale grey upholstery, 152cm wide, 
88cm deep, 92cm high £100-150

1157 Continental brass mounted mahogany library 
table with three drawers on square taper legs, 
153cm wide, 84.5cm deep, 74cm high £80-120

1158 Large carpet decorated with animals, 
approximately 15' x 12' £100-150

1159 Large Turkey pattern rug with central medallion 
on red, blue and green ground, 408cm x 343cm 
£60-100

1160 Eastern rug with geometric decoration on blue, 
orange, pink and cream ground, 266cm x 190cm 
£40-60

1161 Victorian walnut credenza with central cupboard 
enclosed by inlaid and carved panelled door 
flanked by two bowed glazed doors, on turned 
feet, 144cm wide x 40cm deep x 109cm high 
£250-300

1162 George III mahogany tulip wood crossbanded 
and patera inlaid demi-lune card table, fold-over 
top enclosing fitted green baize playing surface, 
on square tapered legs, 92cm wide x 45cm deep 
x 75cm high £100-150

1163 19th century mahogany pole screen on trefoil 
base, together with a Brass standard lamp and a 
dome top trunk (3) £30-40

1164 Antique chair with pierced splat back £15-25

1165 Aluminium garden set comprising oval table with 
parasol, six elbow chairs and a two seater bench 
£100-150

1166 Set of six good quality teak folding garden chairs 
with loose cushions, bearing label Robert Dyas 
£80-120

1167 Two wrought iron circular garden tables together 
with two chairs (4) £30-50

1168 Georgian mahogany bow front corner cupboard 
with shelved interior enclosed by two doors and 
single drawer below, 83cm wide, 129cm high 
£60-80

1169 1930s Lloyd Loom blanket box, ditto linen box 
and a 1930s loom linen box (3) £20-30
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1170 Edwardian inlaid mahogany piano stool with 
padded rising seat on square taper legs joined 
by stretchers, 54cm wide, 40cm deep, 74cm 
high £30-50

1171 Mahogany waterfall bookcase, 76.5cm wide, 
25cm deep, 109cm high £40-60

1172 Regency mahogany chest of two short and two 
long graduated drawers, 90cm wide, 45cm 
deep, 77cm high £80-120

1173 Regency mahogany bowfront side table with 
single drawer on turned legs, 90cm wide, 49cm 
deep, 82cm high £50-70

1174 Regency mahogany two drawer side table on 
square taper legs, 81cm wide, 42cm deep, 
75.5cm high £50-70

1175 Edwardian mahogany jardinière stand, 35.5cm 
diameter, 83cm high £30-50

1176 Small walnut chest with fold over top and four 
drawers below on bracket feet, 58.5cm wide, 
35cm deep, 80cm high £40-60

1177 Mahogany wall shelves with spiral twist 
supports, 83cm wide, 18cm deep, 54cm high 
£40-60

1178 Small mahogany serpentine chest of four 
drawers, containing sewing accessories, 43cm 
wide, 32cm deep, 65cm high £30-50

1179 Regency mahogany open elbow chair with brass 
inlaid decoration, scroll arms and padded seat 
on sabre legs £40-60

1180 George III dressing table mirror with three 
drawers on bracket feet, 46cm wide, 58.5cm 
high £50-70

1181 Victorian mahogany adjustable piano stool £30-
50

1182 Victorian tilt top occasional table on turned 
column and trefoil base, 84cm wide, 44cm deep 
£30-50

1183 Two George III mahogany bowfront corner 
cupboards £80-120

1184 Mahogany kettle stand, 37cm wide, 67cm high 
£30-50

1185 Small bowfront corner cupboard, together with a 
leaf carved occasional table and a small mirror 
(3) £30-50

1186 Group of three 19th century and later stools £50-
70

1187 Two mahogany x frame stools with padded 
seats £30-40

1188 Group of four various footstools including two 
with tapestry tops £30-50

1189 19th century mahogany demi lune side table, 
with frieze drawer on square tapered legs, 90cm 
wide x 51cm deep x 72cm high £60-100

1190 Rug with floral decoration on beige and blue 
ground, 264cm x 221cm £20-30

1191 Early 20th century mahogany longcase clock 
with pendulum and three brass weights £50-80

1192 19th century inlaid mahogany hall table with 
ledge back on turned legs, 92cm wide, 44.5cm 
deep, 86cm high £50-80

1193 19th century mahogany tea table with foldover 
top on receded turned legs, 91cm wide, 44cm 
deep, 75cm high £40-60

1194 Georgian mahogany children's high chair £40-60

1195 Pair of good quality three drawer bedside chests 
with crossbanded decoration on turned legs, 
bearing label Frank Hudson, 45cm wide, 40cm 
deep, 69cm high £60-100

1196 19th century mahogany side table with 
crossbanded top and single drawer below on 
square column and quatrefoil base, 61cm wide, 
46cm deep, 71.5cm high £50-80

1197 Victorian mahogany framed spoon back chair 
with buttoned green upholstery £40-60

1198 Antique upholstered chair on square legs joined 
by stretchers £40-60

1199 Victorian lacquered tilt top table with mother of 
pearl inlaid decoration on turned column and 
circular base, 64cm x 54cm x 69cm high £50-80

1200 Victorian lacquered tilt top table with floral 
decoration on turned column and circular base, 
72cm x 59cm x 64cm high £50-80

1201 Nest of five occasional tables with pie crust tops, 
61cm diameter, 51.5cm high £30-50

1202 Antique oak mule chest with panelled front and 
two drawers below, 128cm wide, 55cm deep, 
76cm high £80-120

1203 Victorian mahogany twin pedestal desk with 
inset leather lined top and nine drawers below, 
105cm wide, 60cm deep, 74cm high £60-100

1204 Victorian spoon back chair with floral tapestry 
seat and back on cabriole front legs, 55cm wide, 
approximately 50cm deep, 97cm high £60-100

1205 Pine framed pier mirror, 85cm x 55cm £20-30

1206 Antique gilt framed pier mirror, 81cm x 57cm 
£40-60
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1207 Good quality wall mirror in ornate gilt frame, 
54cm x 44cm £30-50

1208 Good quality wall mirror in ornate gilt frame, 
47.5cm x 41cm £20-40

1209 Oval bevelled wall mirror with ribbon decoration, 
108cm x 39cm, together with a modern mirror 
(2) £30-50

1210 Wall mirror in gilt frame, 73cm x 103cm £20-40

1211 Good quality French mahogany double bed with 
side rails and base, 151cm wide £100-150

1213 Set of eight Georgian style dining chairs with 
pierced splat backs and padded drop in seats on 
carved cabriole front legs with claw and ball feet, 
comprising two carvers and six standards, 
together with a Georgian style mahogany triple 
pedestal dining table £100-150

1214 Victorian footstool with embroidered top £20-40

1215 Victorian brass and iron double bed with side 
irons and base, 156cm wide £60-100

1216 Large Eastern rug with geometric decoration on 
red and blue ground, 322cm x 230cm £30-50

1217 Small octagonal rug, 138cm together with a wall 
hanging rug and a two tier occasional table (3) 
£20-30

1218 Victorian mahogany serpentine fronted chiffonier 
with raised ledge back, frieze drawer and two 
panelled doors below, 90cm wide, 40cm deep, 
143cm high £50-80

1219 Mid 20th century Scandinavian teak cabinet with 
two sliding doors enclosing drawers and 
shelves, together with another filing cabinet, 
both 104cm wide, 47cm deep, 107.5cm high (2) 
£60-100

1220 Victorian rosewood framed armchair with floral 
upholstery on turned front legs and brass 
capped castors £50-70

1221 Set of six mid 20th century Danish Niels Moller 
dining chairs with woven seats, together with a 
circular extending dining table with one extra 
leaf £200-300

1222 Glass shop display cabinet with sliding doors, 
75cm wide, 31cm deep, 45cm high £20-30

1223 Contemporary light oak table on chunky square 
legs, 90cm wide, 70cm deep, 99cm high, 
together with two bar chairs £50-70

1224 Contemporary circular chest of five drawers, 
45cm diameter, 85cm high £30-50

1225 Late Victorian carved walnut coal purdonium, 
43cm wide, 35cm deep, 99cm high £30-50

1226 Set of three late Victorian dining chairs with 
pierced splat backs, green upholstered seats on 
cabriole front legs £30-40

1227 Set of four Victorian mahogany dining chairs 
with drop in seats on turned front legs £50-80

1228 Contemporary glass console table, 75cm wide, 
31cm deep, 79cm high £40-60

1229 Victorian mahogany two drawer table on faceted 
column and quatrefoil base, 84cm wide, 52cm 
deep, 73cm high £50-80

1230 Mahogany table with brass top, on square taper 
legs and spade feet, 36cm diameter, 49cm high 
£20-40

1231 Antique eastern bowfront bookcase with shelved 
interior enclosed by four ornately carved and 
pierced doors, 136cm wide, 47.5cm deep, 
109.5cm high £80-120

1232 Cast iron framed table top mirror £20-40

1233 Large metal bound grain measure £50-70

1234 Gilt wood standard lamp £40-60

1235 Georgian style mahogany open armchair, 
stamped number to rear leg £30-50

1236 Georgian mahogany corner wash stand, 
together with oak tabletop desk, box commode 
and two side chairs £50-70

1237 Large Pakistani Tekke rug on gold ground, 135 x 
203cm £50-70

1238 Two Eastern rugs, the first with three guls on 
bronze ground, 155 x 105cm, the other 170 x 
93cm. (2) £40-60

1239 Two Chinese wash rugs £30-50

1240 Victorian mahogany extending dining table, with 
rounded rectangular pull-out top, raised on 
turned supports and brass castors, to include 
two additional leaves, 130 x 108cm, extending to 
235 x 108cm together with a set of eight modern 
high back dining chairs £100-200

1241 Pair of late 19th / early 20th century trapezoidal 
wall mirrors, with leaf and cabouchon frame and 
scroll pierced cresting, 22 x 31cm £60-100

1242 Pair of 19th century mahogany chairs with 
decorative bar backs, together with a Victorian 
balloon back chair £30-50

1243 Two ensuite modern design red leather and 
chrome sofas, approximately 205 and 167cm 
long respectively £100-200

1244 Cast metal torchere £30-40

1245 Antique oval gilt gesso wall mirror £40-60
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1246 Group of floral and plain cushions.( In Vintage 
section) £20-30
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